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EZP-271-2/104/2013/p-2
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  podłoży transportowo wzrostowych i odczynników do prowadzenia rutynowej diagnostyki mikrobiologicznej – 3 grupy  nr post. EZP-271-2/104/2013 r 
W  związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:
Dotyczy Grupa 2

Pytanie 1

1. Czy Zamawiający wymagając dołączenia do oferty opinii użytkowych minimum od 3 jednostek, które korzystają z w/w produktów wyrazi zgodę na dołączenie do oferty opinii, która dotyczy należycie wykonanych dostaw podłóż mikrobiologicznych, a nie konkretnego produktu?
Odpowiedź
Odpowiedz na pytanie została udzielona  w piśmie EZP-271-2/104/2013/p.1
Pytanie 2

 Czy w grupie 1  Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynnik z minimalnym terminem ważności 3 miesiące oraz odpowiednio zmieni zapisy SIWZ?
Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3
 Czy nie nastąpiła pomyłka w określeniu terminu niezmienności cen w formularzu ofertowym Zamawiający wymaga min. 12 miesięcy, a w SIWZ jest zapis mówiący o min. 6 miesiącach?

Odpowiedź 

Odpowiedz na pytanie została udzielona  w piśmie EZP-271-2/104/2013/p.1

Pytanie 4
Dotyczy grupy 1 poz. nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na podłoże w grupie 1 pakowane po 100 szt.?

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie przez Wykonawcę próbki konfekcjonowanej po 10 sztuk w opakowaniu, w przypadku gdy Zamawiający dopuści zaoferowanie opakowania konfekcjonowanego po 100 sztuk w opakowaniu ? 
Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6
Czy Zamawiający zapisami pod tabelami asortymentowymi grypy 1 i 2  oraz w kryterium oceny jakościowej:
"Szczegółowe wymagania:
Podłoża wymienione w Grupie 1 muszą różnić się wyglądem opakowania (np. kolorem zakrętki). " 
"Szczegółowe wymagania:
Podłoża wymienione w Grupie 2 muszą różnić się wyglądem opakowania (np. kolorem zakrętki)."
"Ponadto podłoża muszą różnić się wyglądem opakowania, np. kolorem zakrętki"
miał na myśli to, aby odczynniki z grupy 1 i 2 odróżniały się od siebie np. kolorem zakrętki?
Uzasadnienie: w obrębie każdej z grup zaoferowane jest po jednym produkcie o charakterystycznym wyglądzie i nie ma możliwości żeby  w obrębie jednej grupy produkty różniły się od siebie. Produkty będą różnić się od siebie w obrębie dwóch grup: tj. produkty oferowane w grupie 1 będą różniły się wyglądem od produktów oferowanych  w grupie 2, tak aby nie pomylić diagnostyki  w kierunku bakterii z diagnostyką w kierunku grzybów.

Odpowiedź 

Zamawiający miał na myśli to, aby odczynniki z grupy 1 i 2 odróżniały się od siebie kolorem zakrętki.

Pytanie 7 
Dotyczy kryterium oceny jakościowej produktów: 
Kryterium ocena walorów użytkowych – przedmiotowe kryterium będzie oceniane przez personel medyczny użytkujący oferowane produkty. Podstawą oceny jakościowej (walorów użytkowych ) będą otrzymane od Wykonawców próbki. Produkt zostanie sprawdzony przez bezpośrednich użytkowników pod względem spełnienia wymagań podanych w szczegółowej specyfikacji. Ocena próbek zostanie dokonana podczas rutynowej pracy w użytkujących laboratoriach . Oceniane będą między innymi : żyzność i wybiórczość podłoża, 
Ponadto podłoża muszą różnić się wyglądem opakowania, np. kolorem zakrętki, dodatkowo każde jednostkowe podłoże musi być wyraźnie  opisane w j. polskim  ( podłoże do hodowli bakterii, podłoże do hodowli grzybów) konstrukcja łopatki , na której jest umocowane podłoże nie może mieć wpływu na odczyt uzyskanego wzrostu  , w każdym opakowaniu zbiorczym winna znajdować się ulotka dla pacjenta, informująca o właściwym sposobie pobrania moczu na posiew
Czy Zamawiający wyraża zgodę aby  w ulotce umieszczonej  w opakowaniu znajdowały się informacje dla UŻYTKOWNIKA (zgodnie z załącznikiem)  - załącznik do pytania: oryginalna ulotka producenta do oferowanego produktu grupa 1 poz. 1?

Odpowiedź 

Tak 

Pytanie 8

Czy Zamawiający poprawi oczywistą omyłkę w numeracji ustępów §1 Istotnych postanowień umowy ?

Odpowiedź 

Tak
Pytanie 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu: "W przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych lub nie gorszych parametrach. W tym przypadku Sprzedający zobowiązany będzie poinformować Kupującego i przedstawić mu nowy towar do testowania i akceptacji, przy zachowaniu ceny przetargowej"?

Odpowiedź

Wszelkie zmiany umowy zapisane są w § 9 istotnych postanowień umowy 
Pytanie 10
§1 ust. 8 i 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie po kropce: „Zmiana cen brutto w wyniku zmiany stawki podatku VAT nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu.”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy szczegółowej SIWZ 

Pytanie 11
§2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu: „Dostawy będą się odbywać każdorazowo na podstawie zamówień Kupującego o symbolu EZ-240/M...../rok składanych faksem lub e-mailem.”?
Odpowiedź

TAK
Pytanie 12
§2 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Towar dostarczany będzie w opakowaniu zabezpieczającym przed uszkodzeniem w czasie transportu w sposób określony odpowiednimi normami. Na opakowaniu powinna znajdować się etykieta fabryczna określająca rodzaj, typ towaru, jego ilość, datę produkcji lub datę ważności oraz nazwę producenta.”?
Uzasadnienie: Dla Zamawiającego istotną datą jest termin przydatności do użytku, po tym, terminie odczynniki nie powinny być wykorzystywane. Etykiety zawierają jedynie nazwę i siedzibę producenta, dokładny adres podany jest w oryginalnej ulotce dostarczanej razem z odczynnikami.

Odpowiedź
Tak 

Pytanie 13
§2 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu ?
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.

Pytanie 14
§2 ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie po kropce: „Zostanie to uznane za należyte wykonanie umowy”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 15
§8 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie po kropce: „Zmiana cen brutto w wyniku zmiany stawki podatku VAT nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu.”?
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 16

Czy w Grupie nr 2, Zamawiający dopuści produkt o następującym składzie? W załączeniu specyfikacja produktu 

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ .
Pytanie 17

Dotyczy Grupy nr 3, pozycja 1 i 2 : Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podział pozwoli na złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie oferentów.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ .
Pytanie 18

Dotyczy grupy 3, pozycja nr 1 i 2 : Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją 

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ .
Pytanie 19

Dotyczy grupy 3 pozycja 2 . Uprzejmie prosimy o podanie wymaganej ilości testów . Zamawiający określił liczbę opakowania , nie precyzując jednocześnie ilości sztuk w opakowaniu jednostkowym ?
Odpowiedź

Zamawiający koryguje formularz cenowy-  Grupa 3 ( załącznik nr 3 do SIWZ ) . W załączeniu poprawiony.

Pytanie 20

Dotyczy grupy nr 3, pozycja nr 2 Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Zmiana  terminu składania i otwarcia ofert.
Składanie ofert: 12.07.2013 r. godz. 10:45 pok. 2H-06b

Otwarcie ofert:  12.07.2013 r. godz. 11:00 pok. 2H-06b

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl oraz wysłane do wykonawców którzy złożyli zapytania.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa   
Lek. med. Andrzej Bałaga

